Протокол №И-КК-02 от 02.03.2017г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 1

 ПРОТОКОЛ № И-КК-02

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации «Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в

газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва

Дата проведения заседания –  02 марта 2017 года

Дата составления протокола – 02 марта 2017 года

Приняли участие члены Контрольной комиссии:

1. Староверов Олег Николаевич;

2. Кадин Сергей Николаевич;

3. Погорелый Александр Петрович.

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Иванов А.А. - начальник Экспертно-аналитического управления.

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель» Староверов Олег Николаевич.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель» Василевская Полина Васильевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов проверок, проведенных в феврале 2017 года.

2. О проведении плановых проверок в апреле 2017 года.

3. Об утверждении Плана-графика проведения плановых проверок в апреле 2017

года.

По вопросу №1 повестки дня. О рассмотрении результатов проверок организаций-

членов Ассоциации, проведенных в феврале 2017 года.

Староверов О.Н. предложил рассмотреть результаты проверок организаций-членов

Ассоциации, проведенных рабочими группами Контрольной комиссии в феврале 2017

года:

№

п/п

Рег

. №

Наименование

организации

Форма

проверки
Акт проверки

Наличие

нарушений

1 112 ООО «Газпром

трансгаз Москва»

Выездная Акт №И-360 от

09.02.2017

Нет

2 101 ЗАО «ДУБЛЬ-ГЕО» Выездная Акт №И-359 от

03.02.2017

Есть

Протокол №И-КК-02 от 02.03.2017г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 2

3 016 ООО «Газпром

трансгаз Екатеринбург»

Выездная Акт №И-358 от

01.02.2017

Нет

4 108 ООО «Газпром

трансгаз Сургут»

Камеральная Акт №И-552К от

02.02.2017

Нет

5 078 ООО

«Нижновгеострой»

Камеральная Акт №И-553К от

08.02.2017

Нет

6 097 ООО

«Энергодиагностика»

Камеральная Акт №И-554К от

15.02.2017

Нет

7 169 ООО

«ТЭКсвязьинжиниринг

»

Камеральная Акт №И-555К от

20.02.2017

Нет

8 133 ООО ПТФ

«Возрождение»

Камеральная Акт №И-556К от

17.02.2017

Нет

9 135 ООО

«НИПИСтройТЭК»

Камеральная Акт №И-557К от

28.02.2017

Есть

10 152 ЗАО «Газпром трансгаз

Юг»

Внесены изменения в План проверок 2017

(перенос проверки на ноябрь 2017, Протокол

Совета Ассоциации №И-01/2017 от 26.01.2017)

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Принять к сведению Акты проверок организаций-членов Партнерства, проведенных

рабочими группами Контрольной комиссии в феврале 2017 года:

№

п/п

Рег

. №

Наименование

организации

Форма

проверки
Акт проверки

Наличие

нарушений

1 112 ООО «Газпром

трансгаз Москва»

Выездная Акт №И-360 от

09.02.2017

Нет

2 101 ЗАО «ДУБЛЬ-ГЕО» Выездная Акт №И-359 от

03.02.2017

Есть

3 016 ООО «Газпром

трансгаз Екатеринбург»

Выездная Акт №И-358 от

01.02.2017

Нет

4 108 ООО «Газпром

трансгаз Сургут»

Камеральная Акт №И-552К от

02.02.2017

Нет

5 078 ООО

«Нижновгеострой»

Камеральная Акт №И-553К от

08.02.2017

Нет

6 097 ООО

«Энергодиагностика»

Камеральная Акт №И-554К от

15.02.2017

Нет

7 169 ООО

«ТЭКсвязьинжиниринг

»

Камеральная Акт №И-555К от

20.02.2017

Нет

8 133 ООО ПТФ

«Возрождение»

Камеральная Акт №И-556К от

17.02.2017

Нет

9 135 ООО Камеральная Акт №И-557К от Есть

Протокол №И-КК-02 от 02.03.2017г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 3

«НИПИСтройТЭК» 28.02.2017

10 152 ЗАО «Газпром трансгаз

Юг»

Внесены изменения в План проверок 2017

(перенос проверки на ноябрь 2017, Протокол

Совета Ассоциации №И-01/2017 от 26.01.2017)

Голосовали:

Староверов Олег Николаевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Погорелый Александр Петрович – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять к сведению Акты проверок организаций-членов Ассоциации, проведенных

рабочими группами Контрольной комиссии в феврале 2017 года:

№

п/п

Рег

. №

Наименование

организации

Форма

проверки
Акт проверки

Наличие

нарушений

1 112 ООО «Газпром

трансгаз Москва»

Выездная Акт №И-360 от

09.02.2017

Нет

2 101 ЗАО «ДУБЛЬ-ГЕО» Выездная Акт №И-359 от

03.02.2017

Есть

3 016 ООО «Газпром

трансгаз Екатеринбург»

Выездная Акт №И-358 от

01.02.2017

Нет

4 108 ООО «Газпром

трансгаз Сургут»

Камеральная Акт №И-552К от

02.02.2017

Нет

5 078 ООО

«Нижновгеострой»

Камеральная Акт №И-553К от

08.02.2017

Нет

6 097 ООО

«Энергодиагностика»

Камеральная Акт №И-554К от

15.02.2017

Нет

7 169 ООО

«ТЭКсвязьинжиниринг

»

Камеральная Акт №И-555К от

20.02.2017

Нет

8 133 ООО ПТФ

«Возрождение»

Камеральная Акт №И-556К от

17.02.2017

Нет

9 135 ООО

«НИПИСтройТЭК»

Камеральная Акт №И-557К от

28.02.2017

Есть

10 152 ЗАО «Газпром трансгаз

Юг»

Внесены изменения в План проверок 2017

(перенос проверки на ноябрь 2017, Протокол

Совета Ассоциации №И-01/2017 от 26.01.2017)

По вопросу №2 повестки дня. О проведении плановых проверок в апреле 2017 года.

В соответствии со ст. 55.13 Градостроительного Кодекса РФ, на основании утвержденного

Плана проверок организаций – членов СРО Ассоциации «Инженер-Изыскатель» на 2017

год (Протокол Совета Ассоциации «Инженер-Изыскатель» от 08.11.2016г. №И-23/2016),

Протокол №И-КК-02 от 02.03.2017г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 4

председателем Контрольной комиссии Староверовым О.Н. принято решение о проведении

плановых проверок в апреле 2017 года в отношении организаций – членов Ассоциации:

№

пп

Рег.№
Наименование организации

1 107 ООО «Газпром трансгаз Санкт-Петербург»

2 123 ООО «Севзапгазпроект»

3 115 ООО «ЦЕНТРСТРОЙКОМПЛЕКС»

4 105 ООО «Газпром добыча Астрахань»

5 140 ООО «Газпром трансгаз Самара»

6 038 ООО «Интершельф-СТМ»

7 183 АО «ПремьерСтрой»

8 186 ООО «ЭкспертГаз»

9 187 ООО «Газпром газнадзор»

10 041 ЗАО «Искатель»

11 074 ООО «Газпром трансгаз Казань»

По вопросу №4 повестки дня. Об утверждении Плана-графика проведения плановых

проверок в апреле 2017 года.

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Утвердить План-график проведения проверок организаций – членов Ассоциации в апреле

2017 года.

Голосовали:

Староверов Олег Николаевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Погорелый Александр Петрович – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Утвердить План-график проведения проверок организаций – членов Ассоциации в

апреле 2017 года.

Председатель Контрольной комиссии

О.Н. Староверов

Секретарь Контрольной комиссии

П.В. Василевская